
Resultatliste Breeders Dressur 5-åringer
FEIs innledende program for femåringer 2004
Klasse 1, Norsk Breeders Trophy 2005

Resultatliste
 Norsk Breeders Trophy 2005 5-åringer Startende 17 /plasserte 5

Plass Hest Rytter Klubb 1. avd 2.avd Tot

1 Lathyrus V Stine Gøtesen ERUD 73,72 75,01 148,73
2 Worsteiner Jonas Elvebakk ERUD 73,53 74,54 148,07
3 Helios Mette O Njøten ERUD 72,82 74,70 147,52
4 Lt Lionheart Ellen Brunes SWE 73,03 74,38 147,41
5 Tiesto Siv Krog Morberg NØTT 73,46 72,88 146,34
6 Thorsøs Don Camillo Laila Smevik SARP 72,14 71,73 143,87
7 Vesander Toftebjerg Therese Bragstad MOLD 72,85 70,85 143,70
8 Alfas Arnt Torunn Jordet MAJO 71,81 68,90 140,71
9 Åtoftens Walit Stine Gøtesen ERUD 70,22 68,16 138,38

10 Impression Stine Kamilla Lerstad Langaas SKAU 70,06 68,07 138,13
11 JJ Don Patric Stine Gøtesen ERUD 68,43 66,80 135,23
12 Negresco Per Hedemann ERUD 67,69 66,87 134,56
13 Manitou Ellen Tove Gunleiksen NES 65,37 68,86 134,23
14 Bøgegårdens Lantino Lise Mordal MOLD 68,10 64,48 132,58
15 Mister Chief Ida Solbakken LHMR 62,41 63,50 125,91
16 Solbakkens Nikita Gina Liland SARP 60,97 63,93 124,90
17 Winzerguinness Ann Kristin Hoff GJØV 61,60 63,29 124,89



1. avdeling 27. august 2005

Dommere:
H: Gunn Skovholt, C: Hedevig Haugln, M: Kjell Myhre Gangartsdommer : Klaus Munkedal

5-års 1. avd Norsk Breeders Trophy 2005

Plass Hest Rytter Klubb H C M Gang Tot

1 Lathyrus V Stine Gøtesen ERUD 68,39 68,48 71,45 78 73,72
2 Worsteiner Jonas Elvebakk ERUD 68,03 69,68 66,45 79 73,53
3 Tiesto Siv Krog Morberg NØTT 74,51 66,12 66,12 78 73,46
4 Lt Lionheart Ellen Brunes SWE 68,55 69,77 68,87 77 73,03
5 Vesander Toftebjerg Therese Bragstad MOLD 67,25 72,25 72,58 75 72,85
6 Helios Mette O Njøten ERUD 69,67 68,50 67,74 77 72,82
7 Thorsøs Don Camillo Laila Smevik SARP 68,70 69,16 70,00 75 72,14
8 Alfas Arnt Torunn Jordet MAJO 65,16 61,16 64,51 80 71,81
9 Åtoftens Walit Stine Gøtesen ERUD 67,90 64,03 67,41 74 70,22

10 Impression Stine Kamilla Lerstad Langaas SKAU 65,32 68,19 64,83 74 70,06
11 JJ Don Patric Stine Gøtesen ERUD 60,80 62,38 65,40 74 68,43
12 Bøgegårdens Lantino Lise Mordal MOLD 63,55 61,58 61,45 74 68,10
13 Negresco Per Hedemann ERUD 66,29 64,88 66,61 70 67,96
14 Manitou Ellen Tove Gunleiksen NES 59,80 64,65 66,77 67 65,37
15 Mister Chief Ida Solbakken LHMR 62,42 61,29 61,77 63 62,41
16 Winzerguinness Ann Kristin Hoff GJØV 64,19 51,77 61,64 64 61,60
17 Solbakkens Nikita Gina Liland SARP 61,61 57,90 60,32 62 60,97



Resultatliste
FEIs finale program for femåringer 2004
Klasse 4, Norsk Breeders Trophy 2005

2. avdeling 28. august 2005

Dommere:
M: Hedevig Hauglin, C: Gunn Skovholt, H: Kjell Myhre Gangartsdommer : Klaus Munkedal

5-års 2. avd

Plass Hest Rytter Klubb H C M Gang Tot

1 Lathyrus V Stine Gøtesen ERUD 67,82 70,29 68,97 81 75,01
2 Helios Mette O Njøten ERUD 69,37 71,71 70,14 79 74,70
3 Worsteiner Jonas Elvebakk ERUD 66,03 69,05 69,17 81 74,54
4 Lt Lionheart Ellen Brunes SWE 68,69 73,00 67,57 79 74,38
5 Tiesto Siv Krog Morberg NØTT 62,54 72,00 65,71 79 72,88
6 Thorsøs Don Camillo Laila Smevik SARP 65,80 69,71 66,85 76 71,73
7 Vesander Toftebjerg Therese Bragstad MOLD 65,09 68,14 66,85 75 70,85
8 Alfas Arnt Torunn Jordet MAJO 59,40 68,29 63,71 74 68,90
9 Manitou Ellen Tove Gunleiksen NES 66,00 65,00 66,14 72 68,86

10 Åtoftens Walit Stine Gøtesen ERUD 62,42 66,71 63,85 72 68,16
11 Impression Stine Kamilla Lerstad Langaas SKAU 64,85 66,28 64,29 71 68,07
12 Negresco Per Hedemann ERUD 59,68 66,85 64,71 70 66,87
13 JJ Don Patric Stine Gøtesen ERUD 63,37 64,29 63,14 70 66,80
14 Bøgegårdens Lantino Lise Mordal MOLD 59,71 63,57 59,57 68 64,48
15 Solbakkens Nikita Gina Liland SARP 60,43 61,00 58,14 68 63,93
16 Mister Chief Ida Solbakken LHMR 57,29 55,71 61,00 69 63,50
17 Winzerguinness Ann Kristin Hoff GJØV 57,71 58,00 60,00 68 63,29


